A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
.. Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N01~02, DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, na
previsão do contido nos arts. 42, III e, 54, II e 76 do Regimento
Interno desta Casa

R E S O L V E:

Art. 1° Convocar os membros titulares e suplentes da Comissão
Parlamentar de Inquérito de que trata o o Requerimento nO 195/2011 - CPI
DASAÚDE - publicado no DCl de 25/04/2011, com duração de cento e
oitenta dias e composta de cinco membros titulares com seus respectivos
suplentes, conforme Ato do Presidente de nO 455/11, publicado no DCl de
13.05.11, para a reunião de eleição e posse de presidente e vice-presidente
da referida comissão temporária a realizar-se no dia 25/05/2011, às 16
horas no Plenário desta Casa.

Art. 2°

Art. 3°

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposiçõe\ em contrário.

Brasília, 11 de ma' de 2011

;(1~
Deputado PAl R:~IO

Presidente \)

3